

### WYKONANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZA I PÓŁROCZE 2013 ROKU

| §   | treść                                                              | plan początkowy<br>w zł. | zwiększenia<br>zmniejszenia w<br>zł. | plan w zł.          | wykonanie w zł i<br>gr. | wskaźnik     |
|-----|--------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------------------|---------------------|-------------------------|--------------|
| 1.  | 2.                                                                 | 3.                       | 4.                                   | 5.                  | 6.                      | 7.           |
|     | <b>PRZYCHODY</b>                                                   | <b>6 669 382,00</b>      | <b>-38 000,00</b>                    | <b>6 631 382,00</b> | <b>1 679 500,26</b>     | <b>25,33</b> |
| 950 | Wolne środki, o których mowa w art. 217<br>ust. 2 pkt 6 ustawy     | 1 207 382,00             | 468 000,00                           | 1 675 382,00        | 1 679 500,26            | 100,25       |
| 952 | Przychody z zaciągniętych kredytów i<br>pożyczek na rynku krajowym | 5 462 000,00             | -506 000,00                          | 4 956 000,00        | 0,00                    | 0,00         |
|     |                                                                    |                          |                                      |                     |                         |              |
|     | <b>Razem</b>                                                       | <b>6 669 382,00</b>      | <b>-38 000,00</b>                    | <b>6 631 382,00</b> | <b>1 679 500,26</b>     | <b>25,33</b> |

| §   | treść                                                                                                                    | plan początkowy<br>w zł. | zwiększenia<br>zmniejszenia w<br>zł. | plan w zł.        | wykonanie w zł i<br>gr. | wskaźnik     |
|-----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------------------|-------------------|-------------------------|--------------|
| 1.  | 2.                                                                                                                       | 3.                       | 4.                                   | 5.                | 6.                      | 7.           |
|     | <b>ROZCHODY</b>                                                                                                          | <b>529 000,00</b>        | <b>252 000,00</b>                    | <b>781 000,00</b> | <b>252 000,00</b>       | <b>32,27</b> |
| 962 | Pożyczki udzielone na finansowanie zadań<br>realizowanych z udziałem środków<br>pochodzących z budżetu Unii Europejskiej | 25 000,00                | 0,00                                 | 25 000,00         | 0,00                    | 0,00         |
| 992 | Spląty otrzymanych krajowych pożyczek i<br>kredytów                                                                      | 504 000,00               | 252 000,00                           | 756 000,00        | 252 000,00              | 33,33        |
|     |                                                                                                                          |                          |                                      |                   |                         |              |
|     | <b>Razem</b>                                                                                                             | <b>529 000,00</b>        | <b>252 000,00</b>                    | <b>781 000,00</b> | <b>252 000,00</b>       | <b>32,27</b> |